.. VERBALE D! DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

M.

036

del 2.3 SET1.2003

OGGETTO: Deroga al fimite di spesa di cui alla deliberazione di ~.G .M. n. 250 delv8.04.03 relativa

alle spese di rappresentanza,

L'anno duemila ALL{

del mese di < p

L

i giorno QFWFM alle ore /{%L o0

nel Palazzo di Cittd e nsila consuety sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervepnto dei Signert:

Presisde la seduta il

Sono presenti | signori Assessor:

, / 3
Sindaco &,\ ngﬁdwﬁ SQQ/WM

Presenti = Assenti
1) On. Giorgic Chessari , ¢ .
. 7
2) Sig.ra Alesandra Failla ;
- '%
3y Sig.ra Giovanna i Paocla T :
4Arch. Giovanni Carfi | | o
) N
5 On.le Sen. Giovanni Battaglia i . ’
&) Dr. Antonio Di Paola T B .
=N
f. r
7y Prof. Carmeio La Poria e i
8) Sig. Marco Dimarting . :
9‘3 ]

Assiste il \}‘L,g Segretario Senerale Dott.

| Bresidente. constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenull a
daliberars sull'argomanto in oggetio spacificaio



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, di pari oggetto n. 576 /Sett. 1 del 23.09.03

AR

-Vist i pafﬂri favorevoll suiia praposta espressi a! senSI detla LK. 11/12/1991 n48 e
successive modifiche, .~ 7 -

- per la regolarita tecni ca dal Resmmsabxée del Servizio;

- per la regolarita contabile dal Responsablle del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;
-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto art. 12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimiia di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

«Appravare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letio, approvato e sottoscrifia.

LASSESSORE ANAANO

/’"‘“’N

T

il softoscritto messo comunale attesta che copia delta presente deliberazions & stata affissa allAlbo Pretoric

zwg {f/ o primo giorne festivo successivo aila data di adoziong.,

La deliberazione rimarra affissa fino al 42/ sefo%  perquindici giorni consecutivi.
Ragusa, li 2P/ Ples - _ L MESSO COMUNALE
‘ £ T Dert Seay 9;{)109&»55}

Certificato di immediata esecutivita deila delibera
{ ber‘nfa@ che la deliberazione & stata dichiarata immediatamenie esscutiva al sensi d/l/z:; Comma
dell’Ar,12 della LR, n.44/81.
() Cemfico che la deliberazione & staia dichiarata urgente &g ?ﬂmeﬁlg%menie es 'uuzzva al sens
dell'Ari. 16 delia L R. n.44/91.

() Certifico che, contestudimiente all'affissione ail Albo, 1a delipérazione & stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4~gomma dell'Art.15 defia L2710, 44/81.

{ ) Certifico che entro dieci giornidalt af%”sszone al'Albo &/non @ stata formulata richiesta di soffoposizione a
controlla dell'atio deliberative, ai sensidei commi 3° ¢.58° dell'Art. 15 della L.R. 44/)1, cos! come sostituito con
PAr 4 della LR, 23/97.

Ragusa, li L SEGRETARIO GENERALE

I sottoscritto messo comurnale attestéé copia cella g}\faqte deliberazione e ﬂmasta afﬂssa a!l Albo

Pretorio di questo Comune per guindici giorni consecutivi dal ™~ 2 & /["/gb AL pe =3
Ragusa, I / o \\\. IL MESSO COMUNALE
/ P
.

Certificato di avvenuta pubblicazione della deliberazione
Vista Vattestaziope del messo comunale, certifico ohe |la presenie deliberazions, esiata affissa all’Albo
Pretorao di queato Comune il giomo 2_&/{0!/0_’5 ed & rimasta affissa per quindict giorni censecut;w decorranti dal

QL /1:23 senza opposizione. . \“\
‘Ragasa, i - : LQEGRETARE{} ENERALE

Saot, GHIZE]

Cartificato di avvenyta esecyutivita della deliberazione
44~ Certifico che |2 deliberazione & divenuta esecutiva dopo it decimo giormo della pubblicazione.
( ) Certifico che la deliberazione € divenuta ssacutiva, avendo riportato i visto di legittimita del CO.RE.CO.
. Sevione Provinctale di Ragusa, con decisions n. det
{ 'y Cértifico che ie asliberazione & divenuia ssecutiva non avendo | CO.RZ.CO adotiaic & COrﬂuQ!CEtC
rovvadimento di annulla elterming di venti giorni dalla relati vamsez&ols@
” Ragusa, I LRy NI EGRETARIO GENERALE

jalsiad .:*",;

_ E "U?‘i OhAR
L LI - {Qaé‘,ssa

R



SETTORE | Ptngpf e @edboef

Proposta di Deliberazione per 1a Glunta Municipale

OGGETTO: Deroga al limite di spesa di cui alla deliberazione di G.M. n. 250 dell’8.04.03 relativa
alle spase di rappresentanza.

La sottoscritta Antonelia Cannata, propone alla Giunta Municipale i seguente schema di

deliberazione:
LA GIUNTA NICIPALE

Richiamata la Delib. di Giunta n. 250 dell'8 aprile 2003 con la quale si autorizzano | dirigenti,
nell'ambitc del PEG loro assegnato, a costituire un fondo speciale annuo non superiore a €
15.000,00 da utilizzare esclusivamente per interventi del settore e per le minute spese;

Considerato che if suddetto limite agplicato al fondo spese di rappresenianza pud determinare
gravi disfunzioni allo svelgimento deile attivitd istituzionali del Sindacc e dell’'esecutivo,

Ritenuto opportuno in deroga alla richiamata Delibera n. 250, per quanto attiene il fondo su
indicato curato dall' Ufficio di Gabinetto, aumentare i imite previsio;

Vista la proposta di pari oggettc n. 576 del 23.09.03

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto l'art. 12 della L.R. n.44/91 e successive medifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. Stabilire, relativamente al fondo spese di rappresentanza curato datl” Utticio di Gabinetto, al fine di
sopperire le esigenze del Sindaco e dell’Esecutivo, che if limite di importo di cur al punto n. 3 del
dispositivo della deliberazione di G.M. n. 250 dell’8.04.03 puo essere, secondo la necessita, derogato
fino alla misura di un ulteriore 50%.




ensi o per gh

sl datle LR 11 5 oy WO GOME
arere favoreviie & als regolards z ety re direils te, anern Gnanzian

4 alcung
HEsEE
3 glanis

imomoa.

fE contabiles

whrimolverebbe in alfo inugis,

U
Ragusa k. PR S Ragusa I, — R
: i Dirigents

Al sarel B par gi effeth della LR, 11712165448 e arn 12 LR
2000 i esprime parere favoravele in ordine alia regolarits
sontabile

Limporto della spesa di £ L Sl esprimie parere Tavorevele I ording fegitiniia,
Va imputata gl can

’ i oo b ™
; it Respansabiie del Servizio Findnziario

Motivazions dell'eventuale parere contrarie

Alisgati — Parte integrante:

1}

2)

3
N

Hagusali, <% 09 o3

o

il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore

o

Visto: I.'Assessore al ramo




